1T A H U N
GA
RANSI SERVICE
13
0
12
0
22
6534/R/J/CF-DSHP-9Z/DE/C
Aplikasi Pemasangan :
Pabrik kaca, pabrik pelapisan listrik & keramik, dll
DOUBLE SUCTION
HIGH PRESSURE
CENTRIFUGAL FAN
READY STOCK
Beli di Website
kipascke.co.id
Spesifikasi dapat berubah sewaktu-waktu tanpa pemberitahuan
terlebih dahulu. Untuk info lebih jelas mohon hubungi sales &
marketing Outlet CKE sebelum melakukan transaksi.
kipascke.co. idOfficial Store
Tokopedia CKE
POWER VOLT SPEED AIR VOL. ST. PRESS.
(kW) (V) (RPM) (CMH) (Pa)
CF-DSHP/4A/0.9/2-9Z 0.9 380 2800 200 ~ 300 3800 ~3300
CF-DSHP/4.5A/2.2/2-9Z 2.2 380 2900 411 ~ 942 6105 ~ 3008
CF-DSHP/5A/4/2-9Z 4 380 2900 1345 ~ 779 2518 ~ 6715
CF-DSHP/5.6A-1/5.5/2-9Z 5.5 380 2900 700 ~ 1100 8750 ~ 6020
CF-DSHP/5.6A-11/7.5/2-9Z 7.5 380 2900 1150 ~ 1600 7650 ~ 3430
CF-DSHP/6.3A/11/2-9Z 11 380 2900 1032 ~ 1720 11835 ~ 9120
CF-DSHP/6.3A/15/2-9Z 15 380 2930 1720 ~ 2173 6340 ~ 2170
CF-DSHP/6.8A/18.5/2-9Z 18.5 380 2930 2070 ~ 2920 10400 ~ 3500
DIMENSION
(CM)
50 x 68 x 68
78 x 58 x 90
60 x 78 x 82
73 x 90 x 90
82 x 104 x 94
82 x 102 x 94
85 x 102 x 94
91 x 110 x 120
WEIGHT
(KG)
70
105
191
123
220
260
280
310
CODE
Temukan juga produk-produk yang kami jual di lapak resmi
Kipas Online CKE di e-commerce berikut :
Kunjungi juga sosial media kami untuk mendapatkan info terupdate
DOUBLE SUCTION
HIGH PRESSURE
CENTRIFUGAL FAN
0811 289 688Kunjungi Website Kami di
KIPASCKE.CO.ID
6534/R/J/CF-DSHP-9Z/DE/C
Spesifikasi dapat berubah sewaktu-waktu tanpa pemberitahuan
terlebih dahulu. Untuk info lebih jelas mohon hubungi sales &
marketing Outlet CKE sebelum melakukan transaksi.
kipascke.co. idOfficial Store
Tokopedia CKE